

رسورت جدید

چاپ شماره ۳۴

خبرنامه ارگان یکپارچگی و پناهندگی شهر ووپرتال



خوانندگان گرامی،

پس از یک وقفه کوتاه تابستانی، شماره جدید خبرنامه بدستتان میرسد. خبرنامه ضمن مطلع کردن شما از جدیدترین اخبار در زمینه کرونا، به شما نگاهی کلی در باره اطلاعات دیگر و پیشنهادهای مختلف موجود در زمینه های متفاوت عرضه میدارد.

لطفا توجه داشته باشید: قوانین کرونا در ارتباط میزان مبتلایان به آن تغییر میکند. بنابراین تغییرات ممکن است در کوتاه مدت نیز رخ دهد. (تاریخ ۸ سپتامبر ۲۰۲۱)

اطلاعات همگانی

اطلاعات راجع به کرونا- (به روز شده از دوم سپتامبر)

- قوانین محافظت در برابر کرونا از تاریخ ۲۰ اگوست فعال شده و این مقررات ابتدا تا تاریخ ۲۰ سپتامبر دارای اعتبار می باشد.
- بعد از تصمیمات جدید شواهد متعدد لغو شده و تنها مشاهده ۳۵ درصدی معتبر است.
- در صورت بالا رفتن آمار بیماری از میزان ۳۵ طی ۷ روز در یک شهر یا منطقه قانون (۳ گ) اجرا میگردد.

Geimpft, genesen, getestet

- در صورت بالا رفتن تعداد مبتلایان از این مرز در محدوده یک ایالت، قانون ۳ گ در محدوده ایالاتی اجرا خواهد شد.
- از آمار ۳۵ به بالا تمامی مراکز و موسسه هایی که بطور کامل واکسینه شده اند اجازه فعالیت دارند. بقیه مراکز تنها با ارایه تست منفی با حداکثر ۲ روز اعتبار مجاز به بازگشایی و یا ادامه فعالیت خواهند داشت.
- شاگردان مدارس اعم از کودک و نوجوان و جوان بعلت انجام تست در مدرسه اتومماتیک وار جزء افراد تست شده محسوب و نیاز به تست مجزا ندارند. (با نشان دادن کارت دانش آموزی)
- کودکان زیر سن ورود به مدرسه نیازی. به انجام تست کرنا ندارند. به این دلیل که همسان با افراد تست شده محسوب میشوند.
- صرفنظر از شواهد و آمار کرونا استفاده از ماسکهای پزشکی اجباری است.



- در صورت بازگشت افراد واکسینه نشده از مناطقی با آمار بالای آلودگی به کرونا، قرنطینه ده روزه آنان اجباریست. این قرنطینه میتواند پس از ۵ روز در صورت نتیجه تست منفی کوتاه گردد.

[Weitere Informationen](#)

[Weitere Infos Stadt Wuppertal](#)

فعالیت‌های واکسیناسیون در راه (غیر مستقر)

از همین لحظه ساکنان شهر ووپرتال این امکان را دارند که خود را در برابر کرونا واکسینه نمایند. شهرداری ووپرتال در مناطق مختلف شهر برنامه واکسن زنی راه اندازی نموده است. برای واکسن زدن در این محلها احتیاج به وقت قبلی نداشته و میتوانید بی اطلاع قبلی خود را واکسینه کنید. اما برای گرفتن وقت قبلی میتوانید از آدرس اینترنتی زیر استفاده کنید.

[Termine Impfaktion](#)

مرکز واکسیناسیون در ووپرتال تا آخر سپتامبر تعطیل می شود - ۲ مرکز واکسیناسیون

مرکز واکسینه در شهر ووپرتال روز ۳۰ سپتامبر به فعالیت خود خاتمه میدهد. تا آن تاریخ شهروندان میتوانند بدون وقت قبلی خود را واکسینه کنند. از نیمه سپتامبر به بعد امکان گرفتن وقت قبلی برای واکسن زدن در بخش البر فلد و بارمن وجود دارد.

[Weitere Informationen](#)

[Feste Impftermine in Elberfeld und Barmen](#)

بر اساس تغییرات مداوم مسایل مربوط به کرونا، تغییرات مربوط به آن نیز مدام تغییر میکنند در صفحه استارت وب سایت شهر ووپرتال می توانید تازه ترین اطلاعات الزمه را کسب کنید.

www.wuppertal.de

اطالعات جهت آگاهی مهاجران جدید و خانواده های پناهجو

دسترسى جدید تلفنى با اداره امور مهاجران

از همین لحظه اداره مهاجرت (خارجیها) از طریق شماره تلفن: ۴۷۷۷-۵۶۳-۰۲۰۲ در دسترس شما خواهد بود تا به تمامی سؤالاتان در باره اقامت، تحصیل و وظایف مربوط به دلایل حضورتان جوابگو باشد.

اوقات تماس: هرروزه از ۸ تا ۱۱ صبح

کمپین واکسیناسیون در اداره یکپارچگی و مهاجرت

در روز ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱، کمپین دوم واکسیناسیون در خانه ادغام برگزار خواهد شد. ثبت نام برای این تاریخ الزامی نیست. کسانی که مایل به واکسینه شدن هستند می توانند بین ساعت ۰۹ تا ۱۴:۳۰ به محل نامبرده مراجعه کنند. واکسیناسیون اولیه و دوم هر دو امکان پذیر است. افراد با واکسن بیونتک (واکسینا مواد ام، ار، ان، آ) و یا جانسون & جانسون (تنها یکبار مورد نیاز است).

تنها افراد بالای ۱۶ سال واکسینه خواهند شد.



مشاوره برای مهاجران از اتحادیه اروپا در خانه خود و وپرتال

تیم «در خانه در وپرتال» مهاجران اتحادیه اروپا را توصیه و همراهی می کند. در مجموع ۱۳ کارمند این تیم به زبان های مختلفی مانند رومانیایی و غیره صحبت می کنند بطور مثال زبان بلغاری، یونانی و رومانیایی و غیره. آدرس و ساعات مراجعه به محل:

خیابان برلین شماره ۱۶

Berlinerst. 165

دوشنبه - پنجشنبه از ۱۱ صبح تا ۱۶ بعد از ظهر
جمعه ها از ۱۱ صبح تا ۱۳:۳۰

Weitere Informationen

اطلاعات جهت آگاهی کودکان, شاگردان و والدین

مقررات جدید کرونا برای مدارس

۱- فعالیتهای حضوری مدارس مستقل از آمار مبتلایان به کرونا

بر اساس تصمیمات جدید مقرر شد که انواع فعالیتهای مدرسه ای بدون در نظر گرفتن مقیاس آماری ابتلا به کرونا شروع و ادامه یابد.

۲- روشنگری و گسترش خدمات واکسیناسیون

به منظور افزایش بیشتر نرخ واکسیناسیون در جمعیت، پیشنهاد واکسیناسیون بیشتر برای دانش آموزان دبیرستانی راه اندازی خواهد شد.

روش رویارویی با تماس های پر خطر در داخل مدرسه (قرنطینه)

در حال حاضر به منظور یافتن یک راه حل مشترک مربوط به قرنطینه در مدارس میگردد. در حال حاضر (07.09) هنوز توافقی در مورد مسئله مورد نظر وجود ندارد، به طوری که تغییرات بیشتری امکان پذیر است. لطفاً در صورت داشتن سؤال خود شخصاً با مدرسه فرزندتان تماس بگیرید یا در سایت وزارت آموزش و پرورش (لینک زیر) به طور مستقیم بررسی کنید

Allgemeine Informationen zum Schulbetrieb

Ergänzende Informationen zum Schuljahresbeginn

پیشنهاد کتاب در باره کرونا

کتاب آدلاینی مایا و ویروس کرونای لذت مطالعه را به همه خوانندگان اعم از کوچک و بزرگ تقدیم میکند. برای شما آرزوی لذت بردن از کتاب را داریم.

Arabische Version



سمینار دانش پایهو اینترنت برای والدین -- شروع 15.09

استفاده از اینترنت یا دیگر رسانه های دیجیتال به طور فزاینده ای بخشی از زندگی روزمره مدرسه است و مدرسه خانگی در دوران کرونا بطور گسترده ای استفاده از اینترنت را در بین کودکان و جوانان را افزایش داده است.

مرکز ادغام شهرداری سمینارهایی را برای آشنایی والدین با اینترنت و (چگونگی استفاده از فیسبوک، واتس آپ و تیک توک) راه اندازی سمینار به صورت دیجیتالی و رایگان برگزار می شود و تعداد شرکت کنندگان محدود است، بنابراین جهت شرکت در این سمینار، ثبت نام تایید آن تا تاریخ ۱۵ سپتامبر ضروریست.

[Anmeldung und weitere Informationen](#)

زبان، حرفه و شغل

دوره های ترکیبی تئوری و کار در ووپرتال - تاریخ شروع دوره ها:

موضوعات و زمان شروع

سپتامبر ۲۰۲۱

الفبای دنیای کار: نکات کاربردی و اطلاعات مفید برای مصاحب **09.09.2021**

شروع دوره های ترکیبی تئوری و کار در ووپرتال از تاریخ 13.09.2021

16.09.2021 شروع آموزش مشاغل فنی: فرصت های پشتیبانی برای جوینده گان دوره های کارآموزی توسط دایره واحد فنی کاران Wuppertal / Solingen.

23.09.2021 "پروژه با امیدواری آشنایی کن": کار در بخش غذا خوریها، هتلها، رستورانها

اکتبر ۲۰۲۱

07.10.2021 معرفی دوره های آموزشی ترکیبی تئوری و عملی. دره های تکنسین مکنیک و الکترونیک

28.10.2021 معرفی دوره های آموزشی ترکیبی تئوری و عملی، دور های تربیت معلم

نوامبر 2021

04.11.2021 کار و آموزش در اداره راه آهن، بالا بردن سطح رشد و یادگیری برای ارتقاء شانس در استخدام شدن، شانس شرکت در دوره و استخدام شدن .

13.11.2021 دوره های آموزشی خود را معرفی میکنند.. آموزش در تجارت خرده فروشی



25.11.2021 دوره های آموزشی خود را معرفی میکنند، دور ه های پرستاری

دسامبر ۲۰۲۱

09.12.2021 معرفی دوره های آموزشی ترکیبی تئوری و عملی : متخصص در عملیات رانندگی، متخصص برای بازیافت و مدیریت زیاله

16.12.2021 معرفی دوره های آموزشی ترکیبی تئوری و عملی : الفبای دنیای کار: از دنیای کار: چه باید بدانم تا بتوانم در آلمان کار کنم؟

سوالات و ثبت نام خود را از طریق آدرس زیر :

anmeldung.integration@stadt.wuppertal.de

Ausbildung und Arbeit in Wuppertal و با بکار بردن جمله انجام دهید. یا اینکه مستقیما به ایمیل و یا تلفن زیر مراجعه کنید:

oder 0202-563 4565

[.Martina.Meier@stadt.wuppertal.de](mailto:Martina.Meier@stadt.wuppertal.de)

Termine und weitere Informationen

ادغام- یادگیری زبان اختصاصی برای مشاغل

در دوره های ادغام و حرفه ای زبان، مقررات بهداشتی و حفاظتی ویژه همچنان اعمال می شود تا خطر عفونت بیشتر کاهش یابد. حضور در این کلاسها و دوره ها تنها با رعایت "3 گ" امکانپذیر است. قانون 3 گ به سه کلمه آلمانی اشاره دارد که باگ شروع میشوند:

Genesen, geimpft, getestet

برای ورود به کلاسها میبایست با ارائه مدرک سلامتی خود را ثابت کنیم.

برای حفاظت خود و دیگران زدن واکسن اهمیت بسزایی دارد. از طریق دو لینک زیر اطلاعات مربوط به ویروس کرونا و واکسیناسیون کرونا را می توان به 23 زبان در وب سایت کمیساریای فدرال ادغام یافت.

Informationen zum Corona-Virus

Weitere Informationen

رویدادهای دیگر

رویداد شبکه دیجیتال برای فعالان افتخاری و علاقه مندان

تحت عنوان "طرح ریزی مشترک" هماهنگی دایره کار کارکنان افتخاری (تشکیل شده از فعالان بخش "گروه همسایه جدید" دیاکونی و وپرتال، شهرداری و وپرتال، مرکز شغل یابی و وپرتال) کارکنان افتخاری را به رویداد اینترنتی خود دعوت میکند. در رویداد در باره کار با مهاجران جدید گفتگو میشود.

در این سال موضوع تبعیض نژادی و راههای برخورد با آن در مرکز رویدادهای اینترنتی قرار دارد.

این رویداد در روز ۲۵ سپتامبر از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۳ بعد از ظهر برگزار میگردد.

5



Anmeldung und weitere Informationen

خانه ادغام – رویداد اینترنتی در روز ۲۰۲۱./۹/۱۳

تیم ادغام با پناهندگان در ووپرتال، نیروهای متخصص که به پناهجویان جدید کمک میکنند تا به جامعه راحتتر وارد و سریعتر پیوند بخورند.

تیم ادغام- وپناهندگان از مرکز اینتگرانتسیون شهر ووپرتال در تاریخ ۱۳ سپتامبر از ساعت ۱۷ تا ۱۸:۳۰ عصر شما را به یک رویداد اطلاع رسانی و تبادل نظر با عنوان "فعالیت در زمینه اینتگرانتسیون و پناهجویان" دعوت میکند. متخصصان که از پناهندگان جدید برای ورود و جاگیری در جامعه حمایت میکنند.

برای ثبت نام باید اسم، فامیل و ایمیل، شغل و در صورتتعلق داشتن به سازمان، نام آنرا ذکر نمائید.
در قسمت موضوع جمله و ایمیل:

„Flüchtlings- und Integrationsarbeit in Wuppertal“

E-Mailadresse: anmeldung.integration@stadt.wuppertal.de. Anmeldefrist ist der **07.09.2021**.

این برنامه بطریق دیجیتال از طریق "زوم" تشکیل میشود، برای شرکت در برنامه احتیاج به یک لپ تاپ/ تبلت و یا یک اسمارت فون و یک آدرس ایمیل هستید.

خبرنامه را از دست داده اید؟ نسخه های قدیمی تر، زبان ها و اطلاعات دیگر را میتوانید در لینک زیر با کد کیو آر پیدا کنید.

Ältere Newsletter und ergänzende Informationen

